

Specyfikacja - zakup pomocy dydaktycznych do pracowni języka polskiego
do zamówienia publicznego pod nazwą "Równe szanse dla wszystkich - nowa jakość edukacji włączającej w Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Zaborzu"

L.P.	NAZWA	ILOŚĆ	OPIS	Cena brutto za sztukę	Wartość Brutto
1.	Słownik środków stylistycznych z ćwiczeniami	1	Słownik środków stylistycznych z ćwiczeniami definicje są jasne i krótkie. W sam raz dla uczniów wprawiających się w interpretacji i analizie tekstów literackich. Pod każdym hasłem, oprócz definicji i przykładu, znajdują się zadania utrwalające wiedzę o poznawanym środku stylistycznym.		
2.	Ćwiczenia leksykalne i frazeologiczne	1	Zbiór praktycznych, przystępnie podanych wskazówek poprawnościowych oraz studium najważniejszych wiadomości o naszym języku, dzięki którym obcowanie z materią językową staje się przygodą intelektualną. Zawarte w książce ćwiczenia, oparte na zasłyszanych w radiu, telewizji bądź wyczytanych w prasie autentycznych błędach, bogacą słownictwo czynne i bierne, kształcąc umiejętność sprawnego posługiwania się językiem polskim.		
3.	Słownik środków stylistycznych z przykładami	1	Słownik środków stylistycznych z przykładami dostarcza bowiem praktycznych narzędzi do analizy dzieła literackiego. Publikacja zawiera ponad 50 zwięzłe i przystępnie zredagowanych definicji środków artystycznego wyrazu. Dodatkowo pod każdym z haseł zgromadzono po 10 przykładów pochodzących z autentycznego materiału literackiego: wierszy, opowiadań, powieści, eposów i nie tylko.		
4.	Ćwiczenia w czytaniu ze zrozumieniem	12	Ćwiczenia w czytaniu ze zrozumieniem pomagają uczniom odkryć radość czytania. Zastosowana w książce norweska metoda ANTARES w atrakcyjny sposób usprawnia technikę czytania, ćwiczy rozumienie i zapamiętywanie czytanego tekstu, utrwała gramatykę i ortografię, uczy samodzielnej pracy.		
5.	Zeszyt ćwiczeń omawiający lektury szkolne klasa 7-8	1	Publikacja jest nieocenioną pomocą dla uczniów mających trudności z czytaniem i rozumieniem lektur. Książka ułatwia analizę tekstu, odnajdywanie ukrytych sensów i zapamiętywanie najistotniejszych wątków. Pomysłowe i twórcze zadania można rozwiązywać zarówno na lekcji, jak i w domu. Zeszyt zawiera propozycje omówień większości lektur obowiązkowych wymienionych w podstawie programowej dla klas 7–8.		
6.	Ćwiczenia pisania dla klas 4–6	1	Franek staje przed zadaniami na pierwszy rzut oka niemożliwymi. Jak wyhodować bohatera literackiego? Jak ożywić przedmiot? Jak uporządkować burzę koncepcyjną? Przecież to zadania dla superbohatera! Tymczasem Franek to zwykły chłopiec, który dość rzadko korzysta ze swojej wyobraźni. Nawet nie wie, że ją ma. Woli drony i sprzęt elektroniczny. A jednak z pomocą dziadka Czarentego przełamuje się, włącza wyobraźnię i działa.		

7.	Gra dydaktyczna na motywach lektury	6	Gra dydaktyczna na motywach Pana Tadeusza to tym razem cały zestaw gier – karciana, planszowa, konkurs klasowy oraz quiz. Gry zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
8.	Gra dydaktyczna na motywach lektury inny rodzaj	6	Gra oparta na motywach powieści Frances Hodgson Burnett. Nieszablony wstęp do omawiania całego utworu. Podczas gry uczniowie poruszają się po planszy, rozwiązują krzyżówki, zapraszają na podwieczorek, rozpoznają kwiaty, nazywają ptaki. Mimochodem, bez strachu przed wywołaniem do odpowiedzi, pogłębiają znajomość treści lektury. Gry edukacyjne: zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
9.	Gra dydaktyczna na motywach lektury inny rodzaj	6	Gra dydaktyczna na motywach „Dywizjonu 303”. Stań do walki w obronie Brytanii! Wypatruj samolotów wroga! Udanego lotu! Gry edukacyjne: zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
10.	Gra dydaktyczna na motywach lektury inny rodzaj	6	Gra dydaktyczna na motywach „Hobbita”. Zdobądź zaginiony skarb goblinów! Podążaj za wskazówkami Gandalfa! Przejdź przez cztery Bramy Wiedzy! Gry edukacyjne: zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
11.	Gra dydaktyczna na motywach lektury inny rodzaj	6	Gra dydaktyczna na motywach „W pustyni i w puszczy”. Podążaj tropem porwanych dzieci! Unikaj pustynnych pułapek! Bądź ostrożny w afrykańskiej dżungli! Gry edukacyjne: zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
12.	Gra dydaktyczna na motywach powieści	6	Gry dydaktyczne na motywach „Akademii pana Kleksa” i „Chłopców z Placu Broni”. Zamień klasę w Akademię pana Kleksa! Stań do walki o Plac Broni! Niech zwyciężą najlepsi! Gry edukacyjne: zachęcają do dokładnego czytania lektur szkolnych, pobudzają wyobraźnię, rozwijają spostrzegawczość, ćwiczą zdolności manualne, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie.		
13.	Ćwiczenia na dykcję	1	Język, którym mówimy na co dzień, często bywa nadmiernie uproszczony i niedbały. Staranność wymowy przegrywa z pośpiechem w komunikacji. Sam język polski również nie jest łatwy, występuje w nim sporo zbitek spółgłoskowych i szeleszczących połączeń, z którymi niewytrenowany aparat mowy nie zawsze sobie radzi. Ćwiczenia usprawniające artykulację wszystkich najtrudniejszych zbitek spółgłoskowych, teoretyczne i praktyczne wiadomości na temat działania aparatu mowy, wskazówki dotyczące właściwego wykorzystania narządów mowy.		



14.	Historijki obrazkowe	1	Historijki obrazkowe" to ćwiczenia przeznaczone zwłaszcza dla osób dorosłych dotkniętych afazją, chociaż ten świetny produkt sprawdzi się również podczas zajęć indywidualnych i grupowych, prowadzonych z dziećmi w wieku od 3 lat. Historijki zawierają 110 ilustracji, które nawiązują do scenek znanych z codziennego życia. W książeczce dołączonej do historyjek znajdziesz również przykładowe ćwiczenia. W pudełku znajdziesz: 110 ilustracji przedstawiających różne scenki z codziennego życia, 110 podpisów do ilustracji, 10 historyjek 3-elementowych, 10 historyjek 4-elementowych, 8 historyjek 5-elementowych, instrukcja z przykładowymi ćwiczeniami.		
15.	Graficzne karty pracy dla klas 4-8 do nauki języka polskiego	1	Graficzne karty pracy dla klas 4-8 to połączenie polonistycznej pasji z graficznym przekazywaniem wiedzy. Autorka sprawnie posługuje się techniką notowania wizualnego, co ułatwia zapamiętanie różnych rodzajów wypowiedzi i sposobów ich redagowania. Wspomagając słowo obrazem, tworzymy skojarzenia, dzięki którym efektywniej się uczymy. Teczka zawiera 74 karty do uzupełniania z zadaniami typu prawda/fałsz i zadaniami otwartymi oraz odpowiedzi.		
16.	Karty z ikonkami i rysunkami do lektur obowiązkowych oraz dodatkowych	1	to 50 kart z ikonkami i rysunkami do lektur obowiązkowych oraz dodatkowych. Zawierają schematyczne rysunki oraz rysowane symbole charakterystyczne dla danego tekstu literackiego. Karty uczą kojarzenia obrazu z tekstem. Na ich podstawie można odtworzyć kolejność wydarzeń czy losy postaci, a także powtórzyć zagadnienia problemowe związane z daną lekturą.		
17.	Tablica biała suchościeralna, magnetyczna o wymiarze 180/100	2	Tablica suchościeralna, magnetyczna: wym: 180 x 100 cm materiał: aluminium z powłoką lakierowaną, wypełnienie - wytrzymała na nacisk i o stosunkowo niskiej masie specyficzna konstrukcja z wytrzymałej tektury falistej mocowanie: do zawieszenia na ścianie za pomocą kołków rozporowych wyposażona w rynienkę na pisaki		
Suma					

DYREKTOR
Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Zaborzu
Joanna Białek
mgr **Joanna Białek**